МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2020                                          с.Чаинск                                              № 4-р
                                                    Чаинского района

	О назначении должностного лица, ответственного за учет и анализ дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Чаинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», распоряжением Росавтодора от 12 мая 2015 № 853-р «Об издании и применении ОДМ 218.6.015-2015 «Рекомендации по учету и анализу дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах Российской Федерации», в целях снижения аварийности на дорогах местного значения Чаинского сельского поселения

1. Назначить должностным лицом, ответственным за учет и анализ дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Чаинского сельского поселения, Аникина Владимира Николаевича, Главу Чаинского сельского поселения.
2. Должностному лицу в работе руководствоваться Правилами учета дорожно-транспортных происшествий, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июня 1995 г. № 647.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Чаинского сельского поселения 	                              В.Н. Аникин